

# 総括情報表

頁0-0001

|                            |                                                |       |  |  |
|----------------------------|------------------------------------------------|-------|--|--|
| 事務所<br>設計書名<br>変更回数        | 10 安 足 土木事務所<br>実施設計書 当初 07-*****00060-40<br>0 |       |  |  |
| 適用単価区分<br>適用単価地区<br>適用単価世代 | 1 実施単価<br>01 安足土木管内②(旧足利)<br>0-080304(0)       |       |  |  |
| 諸経費体系<br>ファイル名             | 3 委託業務<br>堤体観測業務委託その4 1. ES5                   |       |  |  |
|                            | 当 世 代                                          | 前 世 代 |  |  |
| 発注区分<br>旅費交通費率計上<br>消費税等の率 | 01 一般・コンサル<br>10 率計上有(宿泊等伴わない)<br>06 10%適用     |       |  |  |
|                            |                                                |       |  |  |

# 総括情報表

頁0-0002

|        | 金 額        |       | 業務価格       | 消費税相当額    | 請負業務費      |
|--------|------------|-------|------------|-----------|------------|
| 請負業務費計 | 12,518,000 | 測量業務費 | 11,380,000 |           |            |
|        |            | 計     | 11,380,000 | 1,138,000 | 12,518,000 |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |
|        |            |       |            |           |            |

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0003

| 費目・工種・施工名称など | 数 | 量 | 単 | 位 | 単 | 価       | 金 | 額         | 備       | 考           |
|--------------|---|---|---|---|---|---------|---|-----------|---------|-------------|
| ＊＊測量業務＊＊     |   |   |   |   |   |         |   |           | X1000   |             |
| 堤体観測業務委託     |   |   |   |   |   |         |   |           | Y1A1000 |             |
| 堤体観測         |   |   |   | 1 | 式 |         |   | 3,142,540 | Y2A1100 |             |
| 堤体観測         |   |   |   | 1 | 式 |         |   | 3,142,540 | Y3A1110 |             |
| 堤体観測         |   |   |   | 1 | 式 |         |   | 3,142,540 | Y4A1111 |             |
| 作業計画         |   |   |   | 1 | 式 |         |   | 131,700   | V0100   | 0           |
| 作業計画(堤体観測)   |   |   |   |   |   |         |   |           | 施工      | 第0-0001号内訳表 |
| 堤体観測         | 1 |   |   | 式 |   | 131,700 |   | 131,700   | Y4A1112 |             |
| 堤体観測         |   |   |   | 1 | 式 |         |   | 1,880,100 | V0200   | 0           |
| 堤体観測         |   |   |   |   |   |         |   |           | 施工      | 第0-0002号内訳表 |
| 水源地清掃        | 9 |   |   | 回 |   | 208,900 |   | 1,880,100 | Y4A1113 |             |
|              |   |   |   | 1 | 式 |         |   | 289,740   |         |             |

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0004

| 費目・工種・施工名称など     | 数 | 量 | 単 | 位 | 単       | 価 | 金         | 額 | 備       | 考           |
|------------------|---|---|---|---|---------|---|-----------|---|---------|-------------|
| 水源スクリーン逆洗浄・受水槽清掃 |   |   |   |   |         |   |           |   | V0300   | 0           |
|                  | 1 |   | 回 |   | 289,740 |   | 289,740   |   | 施工      | 第0-0003号内訳表 |
| 資料作成             |   |   | 1 | 式 |         |   | 841,000   |   | Y4A1114 |             |
| 資料作成業務(堤体観測)     |   |   |   |   |         |   |           |   | V0400   | 0           |
|                  | 1 |   | 式 |   | 841,000 |   | 841,000   |   | 施工      | 第0-0004号内訳表 |
| 流量観測業務           |   |   | 1 | 式 |         |   | 1,720,364 |   | Y1A2000 |             |
| 流量観測             |   |   |   |   |         |   |           |   | Y2A2200 |             |
|                  |   |   | 1 | 式 |         |   | 1,720,364 |   | Y3A2220 |             |
| 作業計画             |   |   |   |   |         |   |           |   | V0700   | 0           |
| 計画準備(流量観測)       |   |   | 1 | 式 |         |   | 175,610   |   | 施工      | 第0-0005号内訳表 |
| 現地調査             |   |   |   |   |         |   |           |   | Y4A2221 |             |
|                  |   |   | 1 | 式 |         |   | 123,310   |   | V0800   | 0           |
| 現地調査(流量観測)       |   |   | 1 | 式 |         |   | 123,310   |   | 施工      | 第0-0006号内訳表 |

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0005

| 費目・工種・施工名称など                         | 数  | 量 | 単 | 位   | 単       | 価 | 金       | 額         | 備                                   | 考 |
|--------------------------------------|----|---|---|-----|---------|---|---------|-----------|-------------------------------------|---|
| 河川横断測量                               |    |   |   | 1 式 |         |   |         | 9,300     | Y4A2222                             |   |
| 河川定期横断測量 直接水準（平地）<br>平均測量幅 1 0 . 9 m | 1  |   |   | 本   | 4,650   |   | 4,650   |           | SH106 0<br>A=10.9<br>施工 第0-0007号内訳表 |   |
| 河川定期横断測量 直接水準（平地）<br>平均測量幅 1 2 . 9 m | 1  |   |   | 本   | 4,650   |   | 4,650   |           | SH106 0<br>A=12.9<br>施工 第0-0008号内訳表 |   |
| 低水流量観測                               |    |   |   | 1 式 |         |   |         | 935,160   | Y4A2223                             |   |
| 低水流量観測(外業)                           | 12 |   |   | 回   | 60,914  |   | 730,968 |           | V0500 0<br>施工 第0-0009号内訳表           |   |
| 低水流量観測(内業)                           | 12 |   |   | 回   | 17,016  |   | 204,192 |           | V0600 0<br>施工 第0-0010号内訳表           |   |
| 報告書作成                                |    |   |   | 1 式 |         |   | 476,984 |           | Y4A2224                             |   |
| 報告書作成(流量観測)                          | 1  |   |   | 式   | 476,984 |   | 476,984 |           | V0900 0<br>施工 第0-0011号内訳表           |   |
| 応用測量                                 |    |   |   | 1 式 |         |   |         | 1,379,434 | Y1A4000                             |   |

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0006

| 費目・工種・施工名称など                               | 数  | 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 備 考                                     |
|--------------------------------------------|----|---|-----|--------|-----------|-----------------------------------------|
| 河川測量                                       |    |   | 1 式 |        | 1,379,434 | Y2A4200                                 |
| 深浅測量                                       |    |   | 1 式 |        | 1,379,434 | Y3A4220                                 |
| 作業計画                                       |    |   | 1 式 |        | 68,100    | Y4A4221                                 |
| 深浅測量（作業計画）                                 |    |   |     |        |           | SH118 0                                 |
| ダム・貯水池深浅測量                                 | 1  |   | 業務  | 68,100 | 68,100    | 施工 第0-0012号内訳表                          |
|                                            |    |   | 1 式 |        | 1,311,334 | Y4A4222                                 |
| 河川定期横断測量 間接水準（山地）<br>平均測量幅 3 9. 5 m        | 19 |   | 本   | 23,833 | 452,827   | SH111 0<br>A=39.5<br>施工 第0-0013号内訳表     |
| 深浅測量（ダム・貯水池深浅測量）<br>水面幅 1 0 7 m<br>水深 3 m超 | 13 |   | 測線  | 66,039 | 858,507   | SH121 0<br>A=107, B=2<br>施工 第0-0014号内訳表 |
| 打合せ                                        |    |   | 1 式 |        | 113,700   | Y1A6000                                 |
| 打合せ                                        |    |   | 1 式 |        | 113,700   | Y2A6100                                 |

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0007

| 費目・工種・施工名称など                                             | 数 | 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考                                   |
|----------------------------------------------------------|---|---|-----|---------|-----------|---------------------------------------|
| 打合せ協議                                                    |   |   | 1 式 |         | 113,700   | Y3A6110                               |
| 打合せ                                                      |   |   | 1 式 |         | 113,700   | Y4A6111                               |
| 打合せ<br>着手・中間・納入（中間0回）                                    | 1 |   | 業務  | 113,700 | 113,700   | SH591 0<br>A=1, B=0<br>施工 第0-0015号内訳表 |
| ＊＊人件費等合計＊＊                                               |   |   |     |         | 6,356,038 |                                       |
| ＊＊旅費交通費＊＊                                                |   |   | 1 式 |         | 7,472     | Z0006                                 |
| 算定式……7472=1334301*0.0056<br>対象額……1,334,301<br>率………0.0056 |   |   | 1 式 |         | 7,472     |                                       |
| ＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊                                         |   |   | 1 式 |         | 54,000    | Z0018                                 |
| 算定式……54000=2.3*1334^0.44*1000<br>対象額……1,334              |   |   | 1 式 |         | 54,000    |                                       |
| ＊＊その他＊＊                                                  |   |   | 1 式 |         | 3,301     | Z0004                                 |

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0008

| 費目・工種・施工名称など                                                             | 数  | 量 | 単  | 位 | 単     | 価 | 金         | 額          | 備                      | 考           |
|--------------------------------------------------------------------------|----|---|----|---|-------|---|-----------|------------|------------------------|-------------|
| 電子複写<br>A3 材料費を含む 片面                                                     | 20 |   | 枚  |   | 28    |   | 560       |            | T7853                  | 0           |
| 電子複写<br>A4 材料費を含む 片面                                                     | 80 |   | 枚  |   | 15    |   | 1,200     |            | T7854                  | 0           |
| 表紙製本費<br>チューブファイル（幅10cm以下）<br>A4 100枚まで                                  | 1  |   | 冊  |   | 1,541 |   | 1,541     |            | S2834<br>A=4, B=2, C=4 | 0           |
| ＊＊直接経費＊＊                                                                 |    |   |    |   |       |   |           |            | 施工                     | 第0-0016号内訳表 |
| ＊＊直接測量費＊＊                                                                |    |   |    |   |       |   |           | 64,773     |                        |             |
| ＊＊諸経費＊＊<br>算定式……4963286=6420811*0.773<br>対象額……6,420,811<br>率……0.7730     |    |   | 1式 |   |       |   | 4,963,286 |            |                        |             |
| ＊＊測量業務価格＊＊                                                               |    |   |    |   |       |   |           | 11,380,000 |                        |             |
| ＊＊業務価格計＊＊                                                                |    |   |    |   |       |   |           | 11,380,000 |                        |             |
| 消費税・地方消費税額<br>算定式……1138000=11380000*0.10<br>対象額……11,380,000<br>率……0.1000 |    |   | 1式 |   |       |   |           | 1,138,000  |                        |             |



＊測量業務委託費＊内訳表

| 費目・工種・施工名称など |  | 数 | 量 | 単 | 位 | 単 | 価 | 金          | 額 | 備 | 考 |
|--------------|--|---|---|---|---|---|---|------------|---|---|---|
| ＊＊業務費＊＊      |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   | 12,518,000 |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |
|              |  |   |   |   |   |   |   |            |   |   |   |

特単単価適用日：08年02月10日  
0-0010

作業計画(堤体観測)

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど   | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考     |
|-----------------|-----|-----|---------|---------|---------|
| 測量技師<br>内業      | 1   | 人   | 52,700  | 52,700  | RA732 1 |
| 測量技師補<br>内業     | 1   | 人   | 41,300  | 41,300  | RA737 1 |
| 測量助手<br>内業      | 1   | 人   | 37,700  | 37,700  | RA742 1 |
| 旅費交通費算出対象直接人件費  | 100 | %   | 131,700 | 131,700 | #01     |
| 成果品作成費算出対象直接人件費 | 100 | %   | 131,700 | 131,700 | #01     |
| 小計              | 1   | 式   |         | 131,700 |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |

堤体観測

V0200

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1 回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど   | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考     |
|-----------------|-----|-----|---------|---------|---------|
| 測量技師<br>外業      | 1   | 人   | 52,700  | 52,700  | RA730 1 |
| 測量技師補<br>外業     | 1.5 | 人   | 41,300  | 61,950  | RA735 1 |
| 測量助手<br>外業      | 2.5 | 人   | 37,700  | 94,250  | RA740 1 |
| 旅費交通費算出対象直接人件費  | 100 | %   | 208,900 | 208,900 | #01     |
| 成果品作成費算出対象直接人件費 | 100 | %   | 208,900 | 208,900 | #01     |
| 小計              | 1   | 回   |         | 208,900 |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |

特単単価適用日：08年02月10日  
0-0012

水源スクリーン逆洗浄・受水槽清掃

V0300

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

1 回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど   | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考      |
|-----------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| 測量技師<br>外業      | 2   | 人   | 52,700  | 105,400 | RA730 12 |
| 測量技師補<br>外業     | 2   | 人   | 41,300  | 82,600  | RA735 12 |
| 測量助手<br>外業      | 2   | 人   | 37,700  | 75,400  | RA740 12 |
| 機械経費            | 5   | %   | 263,400 | 13,170  | #02      |
| 材料費             | 5   | %   | 263,400 | 13,170  | #02      |
| 旅費交通費算出対象直接人件費  | 100 | %   | 263,400 | 263,400 | #01      |
| 成果品作成費算出対象直接人件費 | 100 | %   | 263,400 | 263,400 | #01      |
| 小計              | 1   | 回   |         | 289,740 |          |
|                 |     |     |         |         |          |
|                 |     |     |         |         |          |
|                 |     |     |         |         |          |
|                 |     |     |         |         |          |

資料作成業務(堤体観測)

V0400

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど   | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考     |
|-----------------|-----|-----|---------|---------|---------|
| 測量主任技師<br>内業    | 3   | 人   | 61,000  | 183,000 | RA727 1 |
| 測量技師<br>内業      | 7   | 人   | 52,700  | 368,900 | RA732 1 |
| 測量技師補<br>内業     | 7   | 人   | 41,300  | 289,100 | RA737 1 |
| 旅費交通費算出対象直接人件費  | 100 | %   | 841,000 | 841,000 | #01     |
| 成果品作成費算出対象直接人件費 | 100 | %   | 841,000 | 841,000 | #01     |
| 小計              | 1   | 式   |         | 841,000 |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |
|                 |     |     |         |         |         |

計画準備(流量観測)

V0700

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|---------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 測量技師<br>内業    | 2   | 人   | 52,700 | 105,400 | RA732 |
| 測量技師補<br>内業   | 1.7 | 人   | 41,300 | 70,210  | RA737 |
| 小計            | 1   | 式   |        | 175,610 |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |
|               |     |     |        |         |       |

特単単価適用日：08年02月10日  
0-0015

現地調査(流量観測)

V0800

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考     |
|---------------|-------|-----|---------|---------|---------|
| 測量技師<br>外業    | 1.304 | 人   | 52,700  | 68,720  | RA730 1 |
| 測量技師補<br>外業   | 1.304 | 人   | 41,300  | 53,855  | RA735 1 |
| 雑材料           | 0.6   | %   | 122,575 | 735     | #01     |
| 小計            | 1     | 式   |         | 123,310 |         |
|               |       |     |         |         |         |
|               |       |     |         |         |         |
|               |       |     |         |         |         |
|               |       |     |         |         |         |
|               |       |     |         |         |         |
|               |       |     |         |         |         |
|               |       |     |         |         |         |
|               |       |     |         |         |         |
|               |       |     |         |         |         |

河川定期横断測量 直接水準（平地）  
平均測量幅 10.9m

SH106

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0016

10 本 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど   | 数 量    | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考                        |
|-----------------|--------|-----|--------|--------|----------------------------|
| 測量技師<br>外業      | 0.120  | 人   | 52,700 | 6,324  | RA730<br>4*0.03<br>外業 12   |
| 測量技師補<br>外業     | 0.180  | 人   | 41,300 | 7,434  | RA735<br>6*0.03<br>外業 12   |
| 測量助手<br>外業      | 0.150  | 人   | 37,700 | 5,655  | RA740<br>5*0.03<br>外業 12   |
| 測量補助員<br>外業     | 0.144  | 人   | 29,600 | 4,262  | RA744<br>4.8*0.03<br>外業 12 |
| 測量主任技師<br>内業    | 0.006  | 人   | 61,000 | 366    | RA727<br>0.2*0.03<br>内業 12 |
| 測量技師<br>内業      | 0.090  | 人   | 52,700 | 4,743  | RA732<br>3*0.03<br>内業 12   |
| 測量技師補<br>内業     | 0.156  | 人   | 41,300 | 6,442  | RA737<br>5.2*0.03<br>内業 12 |
| 測量助手<br>内業      | 0.150  | 人   | 37,700 | 5,655  | RA742<br>5*0.03<br>内業 12   |
| 機械経費            | 2.500  | %   | 40,881 | 1,022  | #01<br>2<br>(直接人件費) × 率    |
| 材料費             | 1.000  | %   | 40,881 | 408    | #01<br>(直接人件費) × 率         |
| 精度管理費           | 10.000 | %   | 41,903 | 4,190  | #02<br>(直接人件費 + 機械経費) × 率  |
| 成果品作成費算出対象直接人件費 | 1.000  |     | 40,881 | 40,881 | E3400<br>施工単価には含まれない       |



施 工 内 訳 表

0-0017

当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                | 数 量    | 単 位       | 単 価    | 金 額    | 備 考                  |
|------------------------------|--------|-----------|--------|--------|----------------------|
| 旅費交通費算出対象直接人件費               | 1.000  |           | 40,881 | 40,881 | E3500<br>施工単価には含まれない |
| 計                            | 10     | 本         |        | 46,501 |                      |
| 小計                           | 1      | 本         |        | 4,650  |                      |
| A 平均測量幅 (m)                  | =10.9  | 平均測量幅 (m) |        |        |                      |
| 平均測量幅による比例計算 10.900/400=0.03 | 小数2位止め |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |

河川定期横断測量 直接水準（平地）  
平均測量幅 12.9m

SH106

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表  
0-0018  
10 本 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど   | 数 量    | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考                           |
|-----------------|--------|-----|--------|--------|-------------------------------|
| 測量技師<br>外業      | 0.120  | 人   | 52,700 | 6,324  | RA730<br>4*0.03<br>12<br>外業   |
| 測量技師補<br>外業     | 0.180  | 人   | 41,300 | 7,434  | RA735<br>6*0.03<br>12<br>外業   |
| 測量助手<br>外業      | 0.150  | 人   | 37,700 | 5,655  | RA740<br>5*0.03<br>12<br>外業   |
| 測量補助員<br>外業     | 0.144  | 人   | 29,600 | 4,262  | RA744<br>4.8*0.03<br>12<br>外業 |
| 測量主任技師<br>内業    | 0.006  | 人   | 61,000 | 366    | RA727<br>0.2*0.03<br>12<br>内業 |
| 測量技師<br>内業      | 0.090  | 人   | 52,700 | 4,743  | RA732<br>3*0.03<br>12<br>内業   |
| 測量技師補<br>内業     | 0.156  | 人   | 41,300 | 6,442  | RA737<br>5.2*0.03<br>12<br>内業 |
| 測量助手<br>内業      | 0.150  | 人   | 37,700 | 5,655  | RA742<br>5*0.03<br>12<br>内業   |
| 機械経費            | 2.500  | %   | 40,881 | 1,022  | #01<br>2<br>(直接人件費) × 率       |
| 材料費             | 1.000  | %   | 40,881 | 408    | #01<br>(直接人件費) × 率            |
| 精度管理費           | 10.000 | %   | 41,903 | 4,190  | #02<br>(直接人件費 + 機械経費) × 率     |
| 成果品作成費算出対象直接人件費 | 1.000  |     | 40,881 | 40,881 | E3400<br>施工単価には含まれない          |

施 工 内 訳 表

0-0019

当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                | 数 量    | 単 位       | 単 価    | 金 額    | 備 考                  |
|------------------------------|--------|-----------|--------|--------|----------------------|
| 旅費交通費算出対象直接人件費               | 1.000  |           | 40,881 | 40,881 | E3500<br>施工単価には含まれない |
| 計                            | 10     | 本         |        | 46,501 |                      |
| 小計                           | 1      | 本         |        | 4,650  |                      |
| A 平均測量幅 (m)                  | =12.9  | 平均測量幅 (m) |        |        |                      |
| 平均測量幅による比例計算 12.900/400=0.03 | 小数2位止め |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |
|                              |        |           |        |        |                      |

特単単価適用日：08年02月10日  
0-0020

低水流量観測(外業)

V0500

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

1 回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量   | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考     |
|---------------|-------|-----|--------|--------|---------|
| 測量技師補<br>外業   | 0.702 | 人   | 41,300 | 28,992 | RA735 1 |
| 測量助手<br>外業    | 0.455 | 人   | 37,700 | 17,153 | RA740 1 |
| 測量補助員<br>外業   | 0.455 | 人   | 29,600 | 13,468 | RA744 1 |
| 雑材料           | 1.6   | %   | 59,613 | 953    | #01     |
| 特殊基礎単価        | 1     | 日   | 348    | 348    | W0001   |
| 小計            | 1     | 回   |        | 60,914 |         |
|               |       |     |        |        |         |
|               |       |     |        |        |         |
|               |       |     |        |        |         |
|               |       |     |        |        |         |
|               |       |     |        |        |         |
|               |       |     |        |        |         |

特単単価適用日：08年02月10日  
0-0021

低水流量観測(内業)

V0600

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

1 回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考     |
|---------------|-----|-----|--------|--------|---------|
| 測量技師補<br>内業   | 0.2 | 人   | 41,300 | 8,260  | RA737 1 |
| 測量助手<br>内業    | 0.2 | 人   | 37,700 | 7,540  | RA742 1 |
| 雑材料           | 7.7 | %   | 15,800 | 1,216  | #01     |
| 小計            | 1   | 回   |        | 17,016 |         |
|               |     |     |        |        |         |
|               |     |     |        |        |         |
|               |     |     |        |        |         |
|               |     |     |        |        |         |
|               |     |     |        |        |         |
|               |     |     |        |        |         |
|               |     |     |        |        |         |
|               |     |     |        |        |         |
|               |     |     |        |        |         |

報告書作成(流量観測)

V0900

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量    | 単 位 | 単 価     | 金 額      | 備 考   |
|---------------|--------|-----|---------|----------|-------|
| 測量技師<br>内業    | 3. 279 | 人   | 52, 700 | 172, 803 | RA732 |
| 測量技師補<br>内業   | 4. 372 | 人   | 41, 300 | 180, 563 | RA737 |
| 測量助手<br>内業    | 3. 279 | 人   | 37, 700 | 123, 618 | RA742 |
| 小計            | 1      | 式   |         | 476, 984 |       |
|               |        |     |         |          |       |
|               |        |     |         |          |       |
|               |        |     |         |          |       |
|               |        |     |         |          |       |
|               |        |     |         |          |       |
|               |        |     |         |          |       |
|               |        |     |         |          |       |
|               |        |     |         |          |       |

| 名 称 ・ 規 格 な ど   | 数 量   | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考                  |
|-----------------|-------|-----|--------|--------|----------------------|
| 測量主任技師<br>内業    | 0.500 | 人   | 61,000 | 30,500 | RA727                |
| 測量技師<br>内業      | 0.400 | 人   | 52,700 | 21,080 | RA732                |
| 測量技師補<br>内業     | 0.400 | 人   | 41,300 | 16,520 | RA737                |
| 成果品作成費算出対象直接人件費 | 1.000 |     | 68,100 | 68,100 | E3400<br>施工単価には含まれない |
| 旅費交通費算出対象直接人件費  | 1.000 |     | 68,100 | 68,100 | E3500<br>施工単価には含まれない |
| 小計              | 1     | 業務  |        | 68,100 |                      |
|                 |       |     |        |        |                      |
|                 |       |     |        |        |                      |
|                 |       |     |        |        |                      |
|                 |       |     |        |        |                      |
|                 |       |     |        |        |                      |
|                 |       |     |        |        |                      |

| 名 称 ・ 規 格 な ど   | 数 量    | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考                          |
|-----------------|--------|-----|---------|---------|------------------------------|
| 測量技師<br>外業      | 0.400  | 人   | 52,700  | 21,080  | RA730<br>1*0.4<br>外業<br>12   |
| 測量技師補<br>外業     | 0.800  | 人   | 41,300  | 33,040  | RA735<br>2*0.4<br>外業<br>12   |
| 測量助手<br>外業      | 1.200  | 人   | 37,700  | 45,240  | RA740<br>3*0.4<br>外業<br>12   |
| 測量補助員<br>外業     | 0.560  | 人   | 29,600  | 16,576  | RA744<br>1.4*0.4<br>外業<br>12 |
| 測量技師<br>内業      | 0.560  | 人   | 52,700  | 29,512  | RA732<br>1.4*0.4<br>内業<br>12 |
| 測量技師補<br>内業     | 0.680  | 人   | 41,300  | 28,084  | RA737<br>1.7*0.4<br>内業<br>12 |
| 測量助手<br>内業      | 0.880  | 人   | 37,700  | 33,176  | RA742<br>2.2*0.4<br>内業<br>12 |
| 機械経費            | 3.000  | %   | 206,708 | 6,201   | #01<br>2<br>(直接人件費)×率        |
| 材料費             | 2.000  | %   | 206,708 | 4,134   | #01<br>(直接人件費)×率             |
| 精度管理費           | 10.000 | %   | 212,909 | 21,290  | #02<br>(直接人件費+機械経費)×率        |
| 成果品作成費算出対象直接人件費 | 1.000  |     | 206,708 | 206,708 | E3400<br>施工単価には含まれない         |
| 旅費交通費算出対象直接人件費  | 1.000  |     | 206,708 | 206,708 | E3500<br>施工単価には含まれない         |



施 工 内 訳 表

0-0025

当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                | 数 量    | 単 位       | 単 価 | 金 額     | 備 考 |
|------------------------------|--------|-----------|-----|---------|-----|
| 計                            | 10     | 本         |     | 238,333 |     |
| 小計                           | 1      | 本         |     | 23,833  |     |
| A 平均測量幅 (m)                  | =39.5  | 平均測量幅 (m) |     |         |     |
| 平均測量幅による比例計算 39.500/100=0.40 | 小数2位止め |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |
|                              |        |           |     |         |     |

深浅測量（ダム・貯水池深浅測量）  
水面幅 1 0 7 m

SH121  
水深 3 m超

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

0-0026

10 測線 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量    | 単 位 | 単 価      | 金 額      | 備 考                     |
|---------------|--------|-----|----------|----------|-------------------------|
| 測量技師<br>外業    | 1. 700 | 人   | 52, 700  | 89, 590  | RA730<br>外業 12          |
| 測量技師補<br>外業   | 1. 700 | 人   | 41, 300  | 70, 210  | RA735<br>外業 12          |
| 測量助手<br>外業    | 1. 700 | 人   | 37, 700  | 64, 090  | RA740<br>外業 12          |
| 測量補助員<br>外業   | 1. 100 | 人   | 29, 600  | 32, 560  | RA744<br>外業 12          |
| 測量船操縦士<br>外業  | 1. 100 | 人   | 42, 000  | 46, 200  | RA771<br>外業 12          |
| 測量主任技師<br>内業  | 0. 400 | 人   | 61, 000  | 24, 400  | RA727<br>内業 12          |
| 測量技師<br>内業    | 2. 200 | 人   | 52, 700  | 115, 940 | RA732<br>内業 12          |
| 測量技師補<br>内業   | 2. 900 | 人   | 41, 300  | 119, 770 | RA737<br>内業 12          |
| 測量助手<br>内業    | 2. 700 | 人   | 37, 700  | 101, 790 | RA742<br>内業 12          |
| 機械経費          | 2. 500 | %   | 664, 550 | 16, 613  | #01<br>(直接人件費) × 率 2    |
| 材料費           | 2. 500 | %   | 664, 550 | 16, 613  | #01<br>(直接人件費) × 率      |
| 精度管理費         | 9. 000 | %   | 681, 163 | 61, 304  | #02<br>(直接人件費＋機械経費) × 率 |

# 施 工 内 訳 表

0-0027

当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                                                                                                                                                       | 数 量        | 単 位                | 単 価     | 金 額     | 備 考                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------|---------|---------|-------------------------------------|
| 変化率補正                                                                                                                                                                               |            |                    | 759,080 | 660,399 | +00<br>759080*0.87<br>上記金額の合計額×変化率  |
| 成果品作成費算出対象直接人件費                                                                                                                                                                     | 1.000      |                    | 578,158 | 578,158 | E3400<br>664550*0.87<br>施工単価には含まれない |
| 旅費交通費算出対象直接人件費                                                                                                                                                                      | 1.000      |                    | 578,158 | 578,158 | E3500<br>664550*0.87<br>施工単価には含まれない |
| 計                                                                                                                                                                                   | 10         | 測線                 |         | 660,399 |                                     |
| 小計                                                                                                                                                                                  | 1          | 測線                 |         | 66,039  |                                     |
| A 水面幅 (m)<br>B 水深区分                                                                                                                                                                 | =107<br>=2 | 水面幅 (m)<br>水深 3 m超 |         |         |                                     |
| 水面幅による変化率=0.003*水面幅+0.55=0.003*107.000+0.55=0.87 小数2位止め<br>変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) + (精度管理費)<br>;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)<br>;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率) |            |                    |         |         |                                     |
|                                                                                                                                                                                     |            |                    |         |         |                                     |
|                                                                                                                                                                                     |            |                    |         |         |                                     |
|                                                                                                                                                                                     |            |                    |         |         |                                     |
|                                                                                                                                                                                     |            |                    |         |         |                                     |

| 名 称 ・ 規 格 な ど           | 数 量      | 単 位                    | 単 価     | 金 額     | 備 考                  |
|-------------------------|----------|------------------------|---------|---------|----------------------|
| 測量主任技師<br>内業            | 1.000    | 人                      | 61,000  | 61,000  | RA727<br>1<br>内業     |
| 測量技師<br>内業              | 1.000    | 人                      | 52,700  | 52,700  | RA732<br>1<br>内業     |
| 成果品作成費算出対象直接人件費         | 1.000    |                        | 113,700 | 113,700 | E3400<br>施工単価には含まれない |
| 旅費交通費算出対象直接人件費          | 1.000    |                        | 113,700 | 113,700 | E3500<br>施工単価には含まれない |
| 小計                      | 1        | 業務                     |         | 113,700 |                      |
| A 打合せ回数<br>B 中間打合せ回数（回） | =1<br>=0 | 着手・中間・納入<br>中間打合せ回数（回） |         |         |                      |
|                         |          |                        |         |         |                      |
|                         |          |                        |         |         |                      |
|                         |          |                        |         |         |                      |
|                         |          |                        |         |         |                      |
|                         |          |                        |         |         |                      |
|                         |          |                        |         |         |                      |
|                         |          |                        |         |         |                      |

| 名 称 ・ 規 格 な ど              | 数 量   | 単 位               | 単 価   | 金 額   | 備 考                  |
|----------------------------|-------|-------------------|-------|-------|----------------------|
| 表紙<br>A4 チューブファイル（幅10cm以下） | 1.000 | 冊                 | 1,141 | 1,141 | T7650                |
| 製本費<br>A4 100枚まで           | 1.000 | 冊                 | 400   | 400   | T7675                |
| 旅費交通費算出対象直接調査費             | 1.000 |                   | 1,541 | 1,541 | E3500<br>施工単価には含まれない |
| 小計                         | 1     | 冊                 |       | 1,541 |                      |
| A 表紙の規格                    | =4    | チューブファイル（幅10cm以下） |       |       |                      |
| B 用紙の規格                    | =2    | A4判               |       |       |                      |
| C 製本する枚数                   | =4    | 100枚まで            |       |       |                      |
|                            |       |                   |       |       |                      |
|                            |       |                   |       |       |                      |
|                            |       |                   |       |       |                      |
|                            |       |                   |       |       |                      |
|                            |       |                   |       |       |                      |
|                            |       |                   |       |       |                      |
|                            |       |                   |       |       |                      |
|                            |       |                   |       |       |                      |